

上海市力学学会

关于征集专业/工作委员会 2025 年度工作计划的通知

各专业委员会、工作委员会:

根据上海市力学学会第十四届理事会第二次常务理事会会议(2024年12月15日在上海交通大学闵行校区木兰大楼顺利召开)的决议,2025年上海市力学学会的主要活动及承办单位有:

- 1) 第六届长三角力学论坛 暨 上海市力学学会学术大会
- ---- 上海交通大学(船舶海洋与建筑工程学院)与华东理工大学(机械与动力学院)联合承办
- 2) 中国力学学会全国周培源大学生力学竞赛
- ---- 教育工作委员会及各高校承办
- 3) 中国力学学会徐芝纶力学优秀教师评选
- ---- 教育工作委员会、常务理事会承办
- 4) 上海市力学学会力学优秀青年学者、学生评选
- ---- 青年工作委员会、常务理事会承办
- 5) 上海市力学学会优秀博士学位论文奖
- ---- 学会秘书处、常务理事会承办
- 6) 各个专业委员会举办的活动(计划中)

新一届专业委员会、工作委员会于 2024 年成功组建。学会欢迎并鼓励各个专业/工作委员会在委员会的层面积极组织开展各类活动。请各委员会在年初申报年度工作计划,并经常务理事会审核后开展活动。在具体开展各项活动过程中,会前将会议通知、会后将会议纪要(报道)报送学会办公室。

请各专业/工作委员会最迟于 2025 年 2 月 28 日 (星期五)将下列表格发回学会办公室邮箱 shs l xxh@126. com



文稿: 卢东强 审核: 廖世俊